

Pol.č.	Kód	Zkrácený popis - v celkové ceně je započítána dodávka i montáž	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Jednot.	Celkem	
1	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>118 612,00</b>		<b>1,85</b>	
2	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	5,00	50,00	250,00	0,00	0,01	S II / 2021
3	722172333R00	Potrubí z PPR, D 32x5,4 mm, PN 20, vč. zed. výpom.	m	6,00	718,00	4 308,00	0,01	0,03	S II / 2021
4	721176101R00	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm	m	3,00	373,00	1 119,00	0,00	0,00	S II / 2021
5	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	1,00	388,00	388,00	0,00	0,00	S II / 2021
6	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	8,50	405,00	3 442,50	0,00	0,00	S II / 2021
7	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	5,00	498,00	2 490,00	0,00	0,00	S II / 2021
8	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	1,00	767,00	767,00	0,00	0,00	S II / 2021
9	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	5,00	631,00	3 155,00	0,00	0,01	S II / 2021
10	721.001	HL 30.2 přechod kondenzátní , beztlaký	ks	2,00	546,00	1 092,00	0,01	0,02	S II / 2016
11	721.002	Hadička kondenzátní 3/4" - 5/4" dle zařízení	m	2,00	416,00	832,00	0,00	0,00	S II / 2016
12	721.0031	HL 136N, kondenzátní sifon s kuličkou	ks	1,00	1 235,00	1 235,00	0,00	0,00	S II / 2016
13	721170953R00	Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 75	kus	1,00	637,00	637,00	0,01	0,01	S II / 2021
14	721170955R00	Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 110	kus	1,00	832,00	832,00	0,01	0,01	S II / 2021
15	721170962R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 63	kus	2,00	494,00	988,00	0,01	0,03	S II / 2021
16	721170965R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110	kus	5,00	611,00	3 055,00	0,01	0,03	S II / 2021
17	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	2,00	325,00	650,00	0,00	0,00	S II / 2021
18	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	3,00	325,00	975,00	0,00	0,00	S II / 2021
19	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	5,00	325,00	1 625,00	0,00	0,00	S II / 2021
20	7241	konzola potrubí kanalizace	ks	5,00	234,00	1 170,00	0,00	0,01	S II / 2021
21	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	29,50	58,00	1 711,00	0,00	0,00	S II / 2021
22	139600011RBD	Ruční výkop v hornině 1-2	m3	3,00	1 650,00	4 950,00	0,00	0,00	S II / 2021
23	162100010RA0	Vodorovné přemístění výkopku	m3	3,00	1 350,00	4 050,00	0,00	0,00	S II / 2021
24	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	3,00	800,00	2 400,00	0,00	0,00	S II / 2021
25	175100020RAD	Obsyp potrubí štěrkopískem	m3	1,00	1 500,00	1 500,00	1,67	1,67	S II / 2021
26	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	2,00	546,00	1 092,00	0,00	0,00	S II / 2021
27	721300922R00	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	85,00	300,00	25 500,00	0,00	0,00	S II / 2021
28	721300932R00	Pročištění přípojovacího potrubí šikmého do DN 110	m	20,00	290,00	5 800,00	0,00	0,00	S II / 2021
29	721300942R00	Pročištění lapačů střešních splavenin	kus	3,00	160,00	480,00	0,00	0,00	S II / 2021
30	721300941R00	Pročištění dvorních vpustí DN 300	kus	1,00	450,00	450,00	0,00	0,00	S II / 2021
31	721.000	Kamerový průzkum a zhodnocení stavu kanalizace	m	85,00	260,00	22 100,00	0,00	0,00	S II / 2021
32	721.0061	Linové odvodnění Aco Drain X100C	bm	1,50	3 757,00	5 635,50	0,01	0,01	S II / 2021
33	721.0062	Zkrácení liniového odvodnění	ks	2,00	580,00	1 160,00	0,00	0,00	S II / 2021
34	721.0063	Přesazení stávajícího liniového odvodnění	ks	1,00	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00	S II / 2021
35	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	1,85	5 000,00	9 273,00	0,00	0,00	S II / 2021
36	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>38 350,90</b>		<b>0,11</b>	
37	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32	m	8,00	35,00	280,00	0,00	0,00	S II / 2021
38	722.027	podpůrný žlab pro potrubí PPR 20 - 50	m	4,00	110,50	442,00	0,00	0,00	S II / 2021
39	722172331R00	Potrubí z PPR, D 20x3,4 mm, PN 20, vč. zed. výpom.	m	25,00	761,80	19 045,00	0,00	0,10	S II / 2021
40	722172333R00	Potrubí z PPR, D 32x5,4 mm, PN 20, vč. zed. výpom.	m	1,00	815,10	815,10	0,01	0,01	S II / 2021

41	722172351R00	Křížení potrubí z PPR, D 20 x 3,4 mm, PN 20	kus	6,00	387,40	2 324,40	0,00	0,00	S II / 2021
42	722181211RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm	m	18,00	110,50	1 989,00	0,00	0,00	S II / 2021
43	722181211RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm	m	1,00	110,50	110,50	0,00	0,00	S II / 2021
44	722181215RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 25 mm	m	7,00	149,50	1 046,50	0,00	0,00	S II / 2021
45	722182094R00	Příplatek za montáž izolačních tvarovek do DN 40	kus	2,00	65,00	130,00	0,00	0,00	S II / 2021
46	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	11,00	364,00	4 004,00	0,00	0,00	S II / 2021
47	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	2,00	364,00	728,00	0,00	0,00	S II / 2021
48	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí	kus	2,00	260,00	520,00	0,00	0,00	S II / 2021
49	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R D 20xR1/2	kus	10,00	72,80	728,00	0,00	0,00	S II / 2021
50	722202216R00	Nástěnka MZD PP-R D 25xR1/2	kus	2,00	88,40	176,80	0,00	0,00	S II / 2021
51	722224111R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15	kus	1,00	494,00	494,00	0,00	0,00	S II / 2021
52	722235111R00	Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z. DN 15	kus	1,00	494,00	494,00	0,00	0,00	S II / 2021
53	722235113R00	Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z. DN 25	kus	1,00	676,00	676,00	0,00	0,00	S II / 2021
54	722236413R00	Ventil regul.přímý.s měříc.ventilem a manometrem	kus	1,00	884,00	884,00	0,00	0,00	S II / 2021
55	722.000	Klapka vod.zpětná s pojistným ventilem DN 15	kus	1,00	455,00	455,00	0,00	0,00	S II / 2021
56	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32	m	26,00	61,10	1 588,60	0,00	0,00	S II / 2021
57	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí	m	26,00	32,50	845,00	0,00	0,00	S II / 2021
58	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,12	5 000,00	575,00	0,00	0,00	S II / 2021
59	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				<b>33 434,00</b>		<b>0,02</b>	
60	725814105R00	Ventil rohový s filtrem IVAR.70872 DN 15 x DN 10	soub	8,00	546,00	4 368,00	0,00	0,00	S II / 2021
61	725845811R00	Baterie sprchová nástěn.,s příslušenstvím	soub	1,00	4 980,00	4 980,00	0,00	0,00	S II / 2021
62	725334301R00	Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32	kus	1,00	585,00	585,00	0,00	0,00	S II / 2021
63	725860184R00	Sifon pračkový HL406, D 40/50 mm	kus	1,00	3 120,00	3 120,00	0,00	0,00	S II / 2021
64	725860300RT1	Odtok sprchový odpad D 40/50 mm	kus	1,00	1 160,00	1 160,00	0,00	0,00	S II / 2021
65	725.000	Ohřívač elektr. zásob. DZ Dražice TO 20	soub	1,00	10 650,00	10 650,00	0,00	0,00	S II / 2021
66	725.000	Sprchová vanička 750x900	soub	1,00	8 450,00	8 450,00	0,01	0,01	S II / 2021
67	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,02	5 000,00	121,00	0,00	0,00	S II / 2021
	<b>720</b>	<b>ZDRAVOTNÍ INSTALACE</b>				<b>190 396,90</b>			